
1 契 約 内 容

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 - -

4 最 低 制 限 価 格 - -

5 落 札 の 有 無

6 落 札 者 の 氏 名

7 契 約 金 額 -

（ ¥558,400 ）

8 事業担当部署名

開　　　札　　　録

業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（７）

履 行 場 所 0大和高田市　中三倉堂２丁目・甘田町　地内

0

平成30年8月24日 ～ 平成31年2月28日工 事 概 要 契約期間 :

0
契 約 日 平成30年8月24日

管渠実施設計(推進)　L=240.0m
管渠実施設計(開削)　L=240.0m

開 札 の 日 時 平成30年8月23日 午後 2時45分

指名競争入札

¥11,232,000 入札書比較価格 ¥10,400,000

¥7,520,040 最低制限比較価格 ¥6,963,000

有

大和郡山市小泉町１９０５－６０

(株)日産技術コンサルタント　奈良事務所　所長　井上恭自

¥7,538,400 （消費税等を含む。）

（     ）うち消費税等の額

下水道課

入札金額 入札者氏名

¥10,400,000 0
(株)エイテック　奈良支店

奈良市大宮町５－３－１４

¥10,400,000 0
ＮＴＣコンサルタンツ（株）　奈良営業所

奈良市青山４－４－１７

¥6,924,000 制限外
(株)キミコン　奈良営業所

奈良市東紀寺町２－３－８

¥8,880,000 0
(株)共同技術コンサルタント　奈良支店

奈良市押熊町４７１番地１

¥6,889,000 制限外
(株)シードコンサルタント　

奈良市芝辻町２－１０－６

¥10,400,000 0
玉野総合コンサルタント(株)　奈良事務所

奈良市西大寺赤田町１丁目２－１３

¥10,000,000 0
(株)トーニチコンサルタント　奈良事務所

生駒郡三郷町東信貴ヶ丘３－１１－４６

¥10,350,000 0
南海カツマ(株)　奈良事務所

生駒郡斑鳩町高安１丁目３番４号

¥6,980,000 0
(株)日産技術コンサルタント　奈良事務所

大和郡山市小泉町１９０５－６０

辞退 0
(株)日水コン　奈良事務所

奈良市林小路町１－１

¥7,141,000 0
パシフィックコンサルタンツ(株)　奈良事務所

奈良市芝辻町四丁目２番地の２

¥7,014,000 0
(株)吹上技研コンサルタント　奈良営業所

奈良市法蓮町２３４番地１－３１６

¥7,180,000 0
(株)森エンジニアリング　奈良営業所

桜井市朝倉台東５－６６７－１２

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0


